
 
 

Delock SFP modul 1000Base-SX MM 850 nm
 

 

Opis
 

Ovaj SFP modul tvrtke Delock može se koristiti za proširenje Gigabit
sklopke sa slobodnim SFP utorom preko sučelja s optičkim vlaknima.
 

Napomena
 

• Na bazi specifičnog projekta, modul se može proizvesti tako da
bude kompatibilna sa sklopkama raznih proizvođača

 

Predmet br. 86186
 

 EAN: 4043619861866
 

Zemlja podrijetla: China
 

Pakiranje: White Box
 

 

Tehnički podaci

Priključak:
1 x SFP, muški >
1 x LC Duplex ženski
Brzina prijenosa podataka:
Gigabit Ethernet do 1 Gbps
Za vlakna za više načina rada
Optika: 50/125 µm
850 nm valna duljina
Do 550 m
Radna temperatura: 0 °C ~ 70 °C

 

Preduvjeti sustava

Uređaj sa slobodnim SFP priključkom

 

Sadržaj pakiranja

SFP modul
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  Interface  

   priključak:
 

  
 

1 x SFP plug
 

 

   Priključak 1:
 

  
 

1 x LC Duplex
 

 

   
  Technical characteristics  

   Brzina prijenosa podataka:
 

  
 

Gigabit Ethernet up to 1 Gbps
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